
1  

ZARZĄDZENIE NR 81/2020 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 1 października 2020 r. 

w sprawie powołania Rady Dyrektorów Szkół Średnich przy Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie  

na kadencję 2020–2024 

 

Na podstawie § 26 ust. 3 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Radę Dyrektorów Szkół Średnich przy Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 

w Głogowie, zwaną dalej „Radą Dyrektorów”, na kadencję 2020 – 2024 w składzie: 

1. Przewodniczący – Rektor; 

2. Wiceprzewodniczący – Starosta Powiatu Głogowskiego; 

3. Naczelnik Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego w Głogowie, 

4. przedstawiciele Uczelni: 

­ Prorektor , 

­ Dyrektor Instytutu Humanistycznego, 

­ Dyrektor Instytutu Politechnicznego, 

­ Dyrektor Instytutu Ekonomicznego, 

­ Dyrektor Instytutu Medycznego, 

5. dyrektorzy szkół średnich, którzy przyjęli zaproszenie do uczestnictwa  

w Radzie Dyrektorów: 

­ Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Chrobrego w Głogowie, 

­ Dyrektor II Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Głogowie, 

­ Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Głogowie, 

­ Dyrektor Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Głogowie, 

­ Dyrektor Zespołu Szkół Samochodowych i Budowlanych im. Leonarda da Vinci  

w Głogowie, 

­ Dyrektor Zespołu Szkół Politechnicznych w Głogowie, 

­ Dyrektor Zespołu Szkół Przyrodniczych i Branżowych w Głogowie, 

­ Dyrektor Zespołu Szkół. im. Jana Wyżykowskiego w Głogowie, 

­ Dyrektor Głogowskiego Centrum Kształcenia Zawodowego w Głogowie, 

­ Dyrektor Zespołu Szkół w Chocianowie, 

­ Dyrektor Zespołu Szkół im. Narodów Zjednoczonej Europy w Polkowicach. 

 

§ 2 

1. Rada Dyrektorów jest ciałem opiniodawczym i doradczym Rektora Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Głogowie. Zasadniczym celem działania Rady Dyrektorów jest zbliżenie 

środowiska szkolnego z regionu głogowskiego i środowiska akademickiego Uczelni oraz 

wspieranie rozwoju dydaktycznego, naukowego, materialnego i organizacyjnego Uczelni i szkół 

średnich. 

2. Do zadań Rady Dyrektorów należy w szczególności: 



2  

1) doradzanie w zakresie podnoszenia efektywności i atrakcyjności kształcenia oraz dalszych 

kierunków rozwoju Uczelni; 

2) przybliżenie uczniów do środowiska akademickiego przez organizowanie dla uczniów 

m.in. wykładów, warsztatów, a także imprez kulturalnych i sportowych; 

3) inicjowanie działań mających na celu zachęcenie wybitnie uzdolnionych uczniów do 

uczestnictwa w zajęciach prowadzonych w ramach studiów pierwszego stopnia; 

4) proponowanie możliwości dopasowania oferty edukacyjnej Uczelni w odniesieniu do 

oferty dydaktycznej szkół średnich (kierunki studiów i specjalności kształcenia); 

5) inicjowanie działań zmierzających do zacieśnienia współpracy ze szkołami średnimi 

(zapewnienie dostępu do praktycznego przygotowania zawodowego studentów kierunków 

nauczycielskich); 

6) wskazywanie obszarów aktualizacji strategii rozwoju Uczelni. 

 

§ 3 

1. Pracami Rady Dyrektorów kieruje przewodniczący, który organizuje pracę, w tym   

w szczególności: 

1) zwołuje posiedzenia Rady; 

2) ustala harmonogram działań na dany rok akademicki. 

2. Rada Dyrektorów obraduje w obecności co najmniej 1/3 swojego składu i spotyka się nie 

rzadziej niż dwa razy w ciągu roku akademickiego. Dyrektor szkoły może być reprezentowany 

przez swojego zastępcę. 

3. W posiedzeniach Rady Dyrektorów oprócz jej członków mogą uczestniczyć inni pracownicy 

Uczelni i zaproszeni goście, jeśli przedmiot sprawy tego wymaga. 

4. O miejscu, terminie i porządku obrad posiedzeń członkowie Rady Dyrektorów powiadamiani są 

z dwutygodniowym wyprzedzeniem. 

5. Posiedzenia Rady Dyrektorów są protokołowane. Protokoły przyjmowane są z ewentualnymi 

poprawkami na początku każdego kolejnego posiedzenia. 

6. Obsługę merytoryczną, organizacyjno-prawną, techniczną i kancelaryjno-biurową zapewnia 

Biuro Rektora. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



3 

 

 


